Главе Виноградовского муниципального округа
Первухину Александру Анатольевичу
От ООО «Модерн», государственная регистрация от 24.07.2009,
 ОГРН 1-02-66-05-60662-0, ИНН 500100732259, Архангельская область, Виноградовский район, п. Березник, ул. П. Виноградова, д.209,
8-956-265-87-21, modern23524@mail.ru.
                                                                                  (Наименовании организации, дата государственной регистрации,основной
государственный регистрационный номер, идентификационный
номер налогоплательщика, почтовый адрес, номер телефона, адрес эл. почты)

Заявление

Иванов Александр Петрович, директор ООО «Модерн»

(ФИО, должность)

Прошу предоставить муниципальное имущество во владение и (или)  в пользование на долгосрочной основе: нежилое помещение №3 , площадью 15,3 кв.м. (наименование, площадь, иные индивидуальные показатели), расположенного по адресу: Архангельская область, Виноградовский район, п. Березник, ул. Дружбы, д.9, в аренду сроком на 36 месяцев, для использования для (изложить цель) организации филиала салона красоты , для осуществления следующих видов деятельности: парикмахерские, косметические услуги.

Приложение: Выписка из реестра субъектов МСП.

25.12.2022                 А.П. Иванов             ______________________
       дата                                        ФИО                                                   подпись